Phụ lục 4: Biên bản thẩm định giáo trình, tài liệu

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH GIÁO TRÌNH, TÀI LIỆU

Hôm nay, ngày…….tháng……..năm 20……,

Tại:…………………………………………………………………………………………

Trường ĐH Công nghệ Sài Gòn, 180 Cao lỗ, Phường 4, Quận 8, Tp. Hồ Chí Minh

I. Hội đồng thẩm định giáo trình theo quyết định số (số, ngày, tháng, năm):

 .............................................................................................................................

Tổng số thành viên theo quyết định:  ....................................................................

Thành phần Hội đồng thẩm định có mặt gồm :

1....................................................  Chủ tịch Hội đồng

2....................................................  Phản biện 1

3....................................................   Phản biện 2

4....................................................   Ủy viên

5....................................................  Ủy viên thư ký

II. Tên giáo trình được thẩm định:  .......................................................................

 .............................................................................................................................

III. Tên chủ biên giáo trình: .....................................................................................

IV. Loại giáo trình:

 Giáo trình xuất bản lần đầu

 Giáo trình tái bản có sửa chữa, bổ sung

 Tài liệu tham khảo

V. Hội đồng đã xem xét hồ sơ thẩm định gồm những tài liệu sau:

 Đề cương học phần tương ứng (đối với giáo trình);

 Bản thảo giáo trình, tài liệu sửa chữa sau cùng của chủ biên và nhóm tác giả;

 …… bản nhận xét phản biện giáo trình, tài liệu;

 Tờ trình đề nghị xuất bản của Phòng QLKH & ĐN;

VI. Ý kiến đánh giá của Hội đồng thẩm định:

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
------------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------

Phụ lục 4: Biên bản thẩm định giáo trình, tài liệu

1. Về sự phù hợp với chương trình đào tạo chuyên ngành/ tính sư phạm của giáo trình:

 ...........................................................................................................................

 ...........................................................................................................................

 ...........................................................................................................................

 ...........................................................................................................................

 ...........................................................................................................................

2. Về kết cấu nội dung khoa học và dung lượng giáo trình, tài liệu:

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

3. Mức độ đáp ứng nhu cầu của người học và của cán bộ giảng dạy:

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

4. Hình thức văn phong:

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

5. Tính mới của giáo trình:

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

VII. Đánh giá của Hội đồng:

1. Số thành viên “Đồng ý cho xuất bản”: ……

2. Số thành viên “Đồng ý cho xuất bản nhưng cần sửa chữa”: ……

3. Số thành viên “Không đồng ý cho xuất bản”: ……

Phụ lục 4: Biên bản thẩm định giáo trình, tài liệu

VIII. Kết luận của Hội đồng:

1. “Đồng ý cho xuất bản”

2. “Đồng ý cho xuất bản nhưng cần sửa chữa”

3. “Không đồng ý cho xuất bản”

4. Các nội dung cần sửa chữa bao gồm:

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

 ............................................................................................................................

       THƯ KÝ  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

          (Ký và ghi rõ họ tên)